[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 февраля 2014г.                         №  6
Об утверждении графика регистрации прав муниципальной собственности на объекты энергетики и коммунальной сферы Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
В соответствии с Перечнем Поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 31 мая 2013 года, администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график регистрации прав муниципальной собственности на объекты энергетики и коммунальной сферы Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области согласно приложения.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Лехминского  сельского поселения

Холм – Жирковского  района

Смоленской области                                                                         Л.А.Федотова

УТВЕРЖДЕНО:

 Постановлением администрации

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

от 12.02.2014  № 6

Г Р А Ф И К

регистрации прав муниципальной собственности
на объекты энергетики и коммунальной сферы
 Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района
Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Дата регистрации права
муниципальной собственности

	1.
	Водонапорная башня емкостью 15 куб.м.
	2 квартал 2014 года

	2.
	Водопроводная сеть протяженностью  2,7 км.
	2 квартал 2014 года